
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Ш 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
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ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024г. г.Бавлы

КАРАР

№

О внесении изменения в приложение №1 
к постановлению руководителя И спол­
нительного комитета Бавлинского 
муниципального района от 22.06.2011 
№134 «О повыш ении заработной платы 
работников муниципальных учреждений 
Бавлинского муниципального района, 
оплата труда которых рассчитывается на 
основе Единой тарифной сетки» и 
утверждении его в новой редакции

В соответствии с постановлением Кабинета М инистров Республики 

Татарстан от 06.05.2024 № 300 «О внесении изменений в постановление 

Кабинета М инистров Республики Татарстан от 14.06.2011 № 477 «О повышении 

заработной платы работников государственных учреждений Республики 

Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной 

сетки» И сполнительный комитет Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению руководителя 

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 22.06.2011 

№134 «О повыш ении заработной платы работников муниципальных 

учреждений Бавлинского муниципального района, оплата труда которых 

рассчитывается на основе Единой тарифной сетки» (с изменениями, 

внесенными постановлениями руководителя Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района от 10.12.2012 № 281, от 24.10.2013 №252 

22.01.2014 № 18, от 31.10.2014 № 330, от 20.11.2015 № 319, от 08.07.2016 №219,



от 10.08.2017 № 350, от 15.01.2018 № 11, от 06.12.2021 № 213, от 30.12.2022 

№ 282) и утвердить его в новой редакции согласно приложению.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 
2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района по социальным вопросам.
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Руководитель 
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района



Приложение № 1 
к постановлению руководителя 

Исполнительного комитета 
Бавлинского муниципального района 

от 22.06.2011 № 134 
(в редакции постановления 
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района 
от «ссу »  0 6 ' 2024г N°

 ̂ Тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады)
Ьдинои тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы 

Бавлинского муниципального района

Разряды оплаты 
Единой тарифной сетки

Тарифные
коэффициенты

Тарифные ставки 
(оклады), рублей

1 1,0 19 242,02 1,0126 19 484,0
3
4

1,0256 
1 0381

19 735,0

5 1,0521
19 975,0
20 245 0

6
7

1,0656
1,0802

20 504,0 
20 785 08~

9
Ш

1,0942 
1,1083 
1 1233

21 055,0 
21 326,0

11
12

____________ 13_____________

1,1379
1,1535
1,1691

21 615,0
21 895,0
22 196,0 
22 496,014

15
16

1,1846
1,2008
1,2174

22 794,0
23 106,0 
23 425 0

17
18

1,2340
1,2512

~23-745Д Г 
24 076,0

Примечание: размер тарифной ставки (оклада) заместителя руководителя 
устанавливается на 1 - 2  разряда ниже тарифной ставки (оклада) 
соответствующего руководителя.


